
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4277912 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k pronájmu bytovou jednotku o dispozici 3+1, která
je umístěna ve 4 patře cihlového domu v městské části Malšovice
ulice U Střelnice v Hradci Králové.

Byt prošel před časem částečnou rekonstrukcí a ihned volný. Po
vstupu do bytu vejdeme do prostorné centrální chodby, ze které se
vstupuje samostatně do všech pokojů i kuchyně. Orientace bytu je
na jižní stranu a díky tomu jsou zde nízké náklady na vytápění a
bydlení. Byt má samostatnou koupelnu se sedací vanou a
samostatné WC. Byt se pronajímá částečně vybavený.
Majitelé preferují dlouhodobý pronájem, klidné nájemníky a ideálně
rodinu s dětmi. Menší zvíře v bytě nevadí a je po domluvě.
Nájemné je ve výši 20.000,-kč/měs., záloha na vodu je 1.000,-
kč/měs., internet je ve výši 300,-kč/měs.. Elektřinu a plyn si
nájemník přehlašuje na sebe.
V okolí domu je kompletní občanská vybavenost: škola, školka,
obchody, lékař, zastávka MHD je přímo u domu. Více informací u
makléře. Majitel si vyhrazuje právo na vybrání zájemce.

ID inzerátu ESO: 4277912
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885026
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 885026

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Drozdov
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


